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Minnesanteckningar, ”Varvsberget, ett berg i Världsklass”. 
2010-01-12, Frukostmöte 
 
Lokal: Varvsbergsrestaurangen kl 7:30–9:00. 
 
Närvarande: 
  
Annelie Nordström Rest Varvsberget 

Bo Edman Örnsköldsviks Kommun 

Kristoffer Lindström Aktivator 

Ewis Södersten 
Veckefjärdens hotell o 
konferens 

Håkan Jacobsson Cesam 

Jenny Svensson Värt att se 

Jonas Ulander Värt att se 

Pelle Bergström FV Backhoppnig 

Arne Sandström Örnsköldsviks kommun 

Lars Edblom HK Cykel 

Jan Nyman Örnsköldsviks kommun 

Per Magnusson OK Nolaskogsarna 

Lena Sellin Världsklass 2015 
  
 
 
Lena Sellin inleder mötet och hälsar alla varmt välkomna. 
 
Till frukosten ”serverades” den nyinspelade filmen om Örnsköldsvik, ca 11 minuter. 
Mångfald/Möjligheter/Handlingskraft.  
Filmen handlar om Örnsköldsvik och det positiva utvecklingsklimat som präglat de senaste 
åren. Tre familjer berättar om varför de valt just Örnsköldsvik - varför de stannat kvar, 
återvänt eller flyttat in. 
 Filmen visade även på många sidor av Varvsberget och alla de aktiviteter som man kan välja 
att delta i och självklart även vår vackra skärgård, allt nära att tillgå. 
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Filmen är ett bra exempel på paketering, den ger en samlad bild över helheten av allt som 
finns att tillgå i vår kommun, attraktiv natur och aktiviteter, den kan användas för 
marknadsföring, information och är utmärkt presentation. 
Tips! använd den när ni får besök eller vid event av olika slag.   
Den kommer att läggas ut på webben men det är inte klart ännu så jag har DVD skivor om ni 
behöver, det är bara att ta kontakt med mig så ordnar jag det. 
 
Därefter följde en genomgång av Lena S avseende projektet. 
 
Tillgänglighet: Det som hänt är att projektet Kusthöjden kommit så långt att två villor nu 
uppförts, man har flyttat in och det planeras en visning nu på lördag. 
Kusthöjden  har även beslutat att förlänga snedhissen, det var klart tidigare från resecentrum 
och upp till första gatan i området men nu planerar man att dra  den ytterligare en bit till nästa 
gata. Den delen ingår i projekteringen av bostadsområdet. 
Fortsättning från Kusthöjden upp till toppen ingår i Varvsbergsprojektet. 
 
Boende: 
Där konstaterar vi att det finns möjligheter till att bygga ett enklare boendeområde efter 
ryggen på berget, det som konstaterats våren 2009. Ett komplement till det är området ovanför 
FV:s  klubbstuga, mellan de små hoppbackarna och den stora hoppbacken. Ett område som 
kan vara lämplig för ett antal stugor. En entreprenör tittar på möjligheter av en lösning 
bestående av uppförande av stugor utifrån det konceptet som man byggt stugbyar på bl. a 
Gotland. Werkelinbolagen har framgångsrikt utvecklat detta, vi söker samarbete på olika sätt 
för att få deras syn på ett motsvarande projekt här på Varvsberget.   
  
Marknadsföring 
Vikten av paketering för att enkelt kunna ta del av det utbud som finns, poängteras hela tiden 
för att vi ska bli framgångsrika.  
Förra mötet fick vi ta del av hur Jonas Ulander/Jenny Svensson JS Event tänkt kring deras 
upplägg avseende paketering av Vinterweekend Örnsköldsvik.  
Genom Världsklass 2015 och satsningsområdet ”Värt att se” har JS Event fått uppdraget att 
utveckla vinterorten Örnsköldsvik. Målet är att få aktörer inom vinteraktiviteter, handel, 
evenemang, boende, restaurang och kultur att tillsammans utveckla vinterorten Örnsköldsvik 
och att öka antalet besökare utifrån. 
Det har gått över förväntan flera partners och mera pengar än beräknat, så nu satsas det fullt ut. 
Nu kör det igång med utskick till utflyttade Örnsköldsvikbor, annonseringar, banners och 
reklam. Så bjud in vänner och bekanta till 
Vinterweekend Örnsköldsvik – Snösäkert, nära och prisvärt, vecka sex till vecka fjorton 2010  
 
Övrigt – Skid/slalombackar mot Vecke  
Tidigare presenterades skisser som Skistar i samarbete med oss tagit fram avseende de olika 
möjliga nedfarterna, dessa  håller på att läggas in digitalt så de kan presenteras på ett tydligt 
sätt. Kostnadsberäkningen för investeringen har vi fått preliminärt och håller på att analyseras, 
första utkastet handlar om ca 15 miljoner.  
I förslaget är det en släplift rekommenderad, mötet föreslog att även undersöka 
sittliftsalternativ med tanke på framtiden och att kunna använda liften under barmarkstiden, 
arbetet fortsätter. 
  



 
 
  
 
Samarbete  
Bo Edman lade fram ett förslag om att samla representanter för städer som har berg och 
jobbar med utvecklingsarbete för att ta del av varandras idéer. Örnsköldsvik bjuder in 
Sundsvall, Östersund, Skellefteå för ett sådant måste. 
Bo Edman informerade att han kommer att kalla till ett möte för att förtydliga vem som 
ansvarar för vad uppe på Varvsberget, alltifrån skyltar, skottning ,sandning mm.  
Anneli (restaurangen) avsäger sig ansvaret för snöskottningen. 
Arne Sandström informerar att det ska hålla ett möte om Kretsloppshusen den 28 jan och vad 
som händer där. Vi får information vid nästa möte.  
 
Avslutning 
Film från Varvsberget 3 minuter visades, använd den i era föreningar, den ligger inne på 
kommunens hemsida och är bara att länka till sin egen hemsida om man så önskar. 
 
 . 
Tack alla för bra engagemang.  
 
 
 
 
Väl mött i mars, då blir det ett kvällsmöte. 
Jag återkommer om datum. 
 
Hälsningar 
Lena Sellin 
 
 


